1 大会日程

◆前日 ：2018年11月22日（木）

◆場所 ：パシフィックホテル沖縄

 　〒900-0036　沖縄県那覇市西3-6-1

　 TEL：098-868-5162

◆大会日

◆場所 ：パシフィックホテル沖縄

 　〒900-0036　沖縄県那覇市西3-6-1

　 TEL：098-868-5162

2 大会参加のご案内

(1) 別紙「申込書」の参加費に〇印をご記入ください。

(2) 参加費は2,000円です。

（3） 高校生以下の参加費は無料です。

3 前夜祭のご案内

◆期日 ：2018年11月22日（木）　18：00～20：00

(1) 別紙「申込書」の前夜祭の欄に〇印をご記入ください

(2) 会費はお一人様4,500円となります。　※高校生等の割引はございません。

(3) 会場は、パシフィックホテル沖縄「2階　万座・珊瑚の間」にて18時より開宴いたします。

大会日

11月23日（金）

受付 昼食 分科会・大会宣言

10：00～12：00 12：00～13：00 13：00～16：00

第9回全国信徒大会おきなわ大会

　敬具

受付

　拝啓、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　この度は、「第9回全国信徒大会おきなわ大会」が沖縄県で開催されるにあたり、全国各地より皆様方が来県されますことを

心より歓迎申し上げます。

　全国からご参加いただく皆様にご満足いただけるよう、誠心誠意つとめさせていただく所存でございます。

　なにとぞ、よろしくお願い申し上げます。

　さて、今回の大会にご参加いただきます皆様をお迎えするにあたり、信徒大会実行委員会様のご指導のもと、宿泊等の

お手伝いを沖縄ツーリスト株式会社教育旅行・スポーツ＆コンベンション推進部にて担当をさせていただくことになりました。

【大会参加・前夜祭・宿泊・昼食・オプションバスツアーのご案内】

11月22日（木）
2階　万座・珊瑚の間 2階　万座・珊瑚の間

大会前日 前夜祭

17：00～18：00 18：00～20：00

9：00～10：00

2階　万座・珊瑚の間

礼拝

4 大会当日のご案内

◆期日 ：2018年11月23日（金）　10：00～16：00

 講師　教団委員長　島津　吉成師

説教題　「イエス・キリストは主である」の信仰に生きる　～心を合わせ、ひざをかがめ、高らかに主を賛美しつつ～

聖書箇所　ピリピ人への手紙2章1～11節

昼食 会場にて、お弁当をご用意いたします。（お申込みの方のみ）　※飲食物のお持込はご遠慮ください。

　 分科会 ①平和を考える

②教会増殖　T&M

③地域伝道

④次世代育成

⑤福祉・医療関係懇談会

⑥自由な語り合い（恵みの分かち合い）

特設★ MM　お茶会　-第8回クリスチャン出会いパーティ　※こちらは、別プログラムとなります。

●分科会について

礼拝の後、昼食を挟みご希望の分科会ごとにお座りいただき、テーマにつきまして話し合っていただきます。

初めに全体でいくつかの発題を聴き、その後テーブルごとで話し合い、祈り合い、交流を深めます。

申込の際、ご希望の分科会につきまして、上記①～⑥の中から第一希望と第二希望を記載し、ご提出ください。

申込記号 ①～⑥

●連合聖歌隊メンバーの募集について

　今回の信徒大会はおきなわ大会として那覇市で実施いたしますが、せっかく信徒大会に全国から集まるのですから、同じ教団の

兄弟姉妹として、当日連合聖歌隊を結成し、心から主を賛美しようではないかという声があがりました。

　このため、連合聖歌隊のメンバーを大募集いたします。賛美する曲は、新聖歌18番の「おお御神をほめまつれ」です。それぞれ

ご希望のパートをお選びいただき、当日までに練習をしておいてください。また、パートでの賛美は苦手だという方は、メロディーを
歌っていただいても構いません。前夜祭のあと、練習を行いますが、当日のみの参加も歓迎いたします。
　沖縄の地で、心を一つにして、主により喜ばれる賛美をささげようではありませんか。皆様のご登録を心よりお待ちしております。

お申込みの際、ご希望のパートをお知らせください。
①ソプラノ　　②アルト　　③テナー　　④ベース

申込記号 ソプラノ～ベース

5 宿泊のご案内

◆期日 ：　2018年11月22日（木）-11月23（金）

(1) 宿泊の料金は1泊朝食付（サービス料・消費税込み）のお一人様あたりの金額です。

(2) 別紙「申込書」の宿泊申込欄にご希望の部屋タイプをご記入ください。

(3) ツイン以上（複数名）でご利用を希望される場合は必ず同室者氏名を申込書の所定欄にご記入ください。

(4) 朝食が不要な場合でも、大会特別料金のため料金の払い戻しは致しかねます。予めご了承ください。

6 ご昼食のご案内

◆期日：2018年11月23日（金）　12：00～13：00

◆お弁当代 2,000円

(1) ご昼食をご希望の方は別紙「申込書」のお弁当の欄に〇印をご記入ください。

トリプル（3名1室利用）

12,500円

8,000円

7,500円

ホテル名 部屋タイプ 料金

パシフィックホテル沖縄

シングル（1名1室利用）

ツイン（2名1室利用）

7 オプションバスツアーのご案内
大会終了後、沖縄県内の観光を楽しんでいただけるように、オプションバスツアーをご用意いたしました。
ご希望の際は、申込書に記載の上、お申込みください。
設定日　11月24日（土）
時間　８：３０～１６：３０
●Aコース　沖縄本島北部観光・美ら海水族館コース

8:30 10:00 12:30 13:00 13:30
パシフィックホテル沖縄 ⇒ 　沖縄美ら海水族館(見学・昼食） ⇒ 古宇利島　見学（車窓から）

14:00 14:40 16:00 16:30

⇒ ナゴパイナップルパーク ⇒ 那覇空港 ⇒ パシフィックホテル沖縄

■旅行代金：お１人様11,000円　■募集人数：40名（最少催行人員：25名）
（旅行代金に含まれるもの：貸切バス代・ガイド代・昼食代・入館料・添乗員費用・保険料・諸税）

●Bコース　古都首里と沖縄南部コース

8:30 9:00 10:30 11:45 13:45
パシフィックホテル沖縄 ⇒ ⇒ おきなわワールド

（見学・昼食）
14:15 15:30 16:00 16:30

⇒ ⇒ 那覇空港 ⇒ パシフィックホテル沖縄

■旅行代金：お１人様9,000円　■募集人数：40名（最少催行人員：25名）
（旅行代金に含まれるもの：貸切バス代・ガイド代・昼食代・入館料・添乗員費用・保険料・諸税）

8 お申込みからご精算までのご案内

(1) 別紙「申込書」に必要事項をご記入のうえ、FAXにてお申込みください。

※電話による申込・変更はトラブルの原因になりますので、ご遠慮ください。

(2) 申込書到着後、1週間以内に受付確認書及び請求書をFAXにてお送りいたします。

(3) 受付確認書及び請求書の記載内容をご確認のうえ、期日までに銀行振り込みにてお支払いください。

尚、振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

9 お申込み後の変更・取消について

(1) 変更・取消は申込書（原本）に変更内容を書き加えてFAXにてお送りください。

間違い防止のため電話のみでの変更・取消はお受けできかねますのでご了承ください。

(2) お客様のご都合で予約を取消される場合、下記の取消料を申し受けます

但し、下記の営業時間内にご連絡いただいた日を基準としますのでご注意ください。

【　参加費・前夜祭費・昼食代　】

【　宿泊代　】

100%無料 100% 100%

取消日 3日前まで 前々日 前日

参加費

取消日 21日前 20～8日前 7～2日前 前日 当日または無連絡不参加

100%

当日または無連絡不参加

100%

100%

宿泊代 無料 20％ 30％ 40％

前夜祭費

昼食代

無料 20% 50%

無料 20% 50%

申込締切日： 2018年9月28日（金）必着

行
程

首里城公園・首里城正殿入場

平和祈念公園

行
程

10 申込先・お問合せ先

沖縄ツーリスト株式会社　教育旅行・スポーツ&コンベンション推進部　（受付代行業務）

「第9回全国信徒大会おきなわ大会」係　　　担当：川上恵理子・玉城　国博

観光庁長官登録旅行業155号

〒900-8602　沖縄県那覇市松尾1-2-3　本社ビル3階

TEL：098-863-6585　　FAX：098-869-1774

Eメール ：tamaki1700@otsinfo.co.jp

営業時間：月～金曜日（9：30～18：00）

休み　 ：土日・祝祭日

11 個人情報取り扱いについて

本申込の際に提出された申込書などの個人情報については大会参加者との連絡のために

利用させていただくほか、運送・宿泊機関などの提供するサービスの手配及びそれらの受領の

ための手続に必要な範囲内で利用させていただきます。